
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o instalaci, nájmu a následné
správě a servisu elektronicky kontrolovaných vstupů

(dále jen „Dodatek č. 4“)

Ev. č. smlouvy LP: 0230001773 Ev. č. smlouvy ČSA: 0321002531

Smluvní strany:

(dále jen „LP“)

Letiště Praha, a. s.

se sídlem:
zastoupena:

Praha 6, K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00
Ing. Radkem Nehodou MBA, výkonným ředitelem Facility
služeb a správy budov

IČO: 28244532
DIČ CZ699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 801812025/2700

a

České aerolinie a.s.

se sídlem: Praha 6, Evropská 846/176a, Vokovice, PSČ 160 00
zastoupená: Mgr. Martinem Štolbou, místopředsedou představenstva

a
Mgr. Petrem Kudelou, členem představenstva

IČO: 45795908
DIČ: CZ45795908
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1662
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka
Číslo účtu: 2003630103/2600

(dále jen „ČSA“)

(LP a ČSA dále společně dále jen „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní
strana“)

Preambule

VZHLEDEM K TOMU, že

HeranovaA
Obdélník



2

A. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o instalaci, nájmu a následné správě a
servisu elektronicky kontrolovaných vstupů ev. č. LP 0230001773, která
nabyla účinnosti dnem 7. 1. 2015, následně změněnou dodatkem č. 1 dne
2. 5. 2016, dodatkem č. 2 dne 19. 10. 2016, dodatkem č. 3 dne 21. 11. 2018
(společně dále jen „Smlouva“),

B. ČSA požádala o snížení počtu řízených vstupů systému EKV. Smluvní strany
se v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 3 Smlouvy dohodly na změně
Smlouvy formou Dodatku č. 4, který zní:

I.

1. Stávající příloha č. 1/D3 Smlouvy – Seznam instalací řízených vstupů systému
EKV se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1/D4 Smlouvy – Seznam instalací
řízených vstupů systému EKV, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4.

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jeho
přílohách netvoří obchodní tajemství.

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají
nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech každé s platností
originálu, z nichž LP obdrží dvě (2) vyhotovení a ČSA dvě (2) vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 4 obsahuje následující přílohy, které jsou jeho nedílnou
součástí:
Příloha č. 1/D4 – Seznam instalací řízených vstupů systému EKV
Příloha č. 2/D4 – pověření ze dne 19. 12. 2019

4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou Smluvní
stranou.

V Praze dne:

Letiště Praha, a. s.

V Praze dne:

České aerolinie a.s.

________________________ ________________________
Ing. Radek Nehoda MBA
výkonný ředitel Facility služeb
a správy budov

Mgr. Martin Štolba
místopředseda představenstva

_______________________
Petr Kudela
člen představenstva

HeranovaA
Obdélník



3

Příloha č. 1/D4
smlouvy o instalaci, nájmu a následné správě a servisu elektronicky kontrolovaných

vstupů ev. č. zhotovitele 0230001773

Seznam instalací řízených vstupů systému EKV

1) lokalita SO, místnost č. S1088, čtečka č. 2020 1 x měsíční poplatek
2) lokalita SO, místnost č. S1094, čtečka č. 2017 1 x měsíční poplatek
3) lokalita SO, místnost č. S1098, čtečka č. 2013 1 x měsíční poplatek


